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§ 52 Asianro 7816/05.17.00/2017 
 
 
Lausunto Ihminen edellä valinnanvapauskokeiluun osallistumisesta vuoden 2019 alusta 
 
 

 
 
 

Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä on lähettänyt kannanottopyynnön ihminen 
edellä valinnanvapauskokeiluun osallistuville kunnille siitä, jatketaanko pal-
velusetelikokeilua vuoden 2019 alusta ja jos jatketaan, missä laajuudessa. 
Kunnan kannanottoa pyydetään seuraaviin vaihtoehtoihin mennessä: 

 
1. Kunta on halukas jatkamaan Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän hallinnoimaa 
perusterveydenhuollon palvelusetelikokeilua nykyisellä toimintamallilla ja 
laajuudella vuonna 2019, mikäli tarpeeksi suuri valtionapu kokeilulle myön-
netään. Omarahoitusosuus enintään 20 %. Vaihtajien määrä kokeilussa raja-
taan esim. Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä max. 5 500 vaihtajaa, Kuopion kau-
punki max. 4 500 vaihtajaa, Kysteri liikelaitos (Rautavaaran ja Kaavin kun-
nat) yhteensä max. 1 000 vaihtajaa, Joroinen max. 1 250 vaihtajaa. Tämä jat-
kokokeilu toteutetaan siirtymävaiheena maakunnalliseen sotekeskuspilottiin. 

 
2. Kunta on halukas jatkamaan Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän hallinnoimaa 
perusterveydenhuollon palvelusetelikokeilua nykyisellä toimintamallilla ja 
laajuudella vuonna 2019, mikäli tarpeeksi suuri valtionapu kokeilulle myön-
netään. Omarahoitusosuus tulee olla enintään 10 % eli pienempi kuin vuonna 
2018. Tämä jatkokokeilu toteutetaan siirtymävaiheena maakunnalliseen sote-
keskuspilottiin.  

 
3. Kunta on halukas jatkamaan Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän hallinnoimaa 
perusterveydenhuollon palvelusetelikokeilua suuremmalla omarahoitusosuu-
della kuin kokeilussa on ollut vuosina 2017-2018. Omarahoitus voi olla enin-
tään x %. Tämä jatkokokeilu toteutetaan siirtymävaiheena maakunnalliseen 
sotekeskuspilottiin.  

 
4. Kunta jatkaa palvelusetelikokeilua Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän palvelu-
setelikokeilun kaltaisena joka tapauksessa omalla rahoituksella, vaikka valti-
onapua ei jatkokokeilulle myönnetäkään. Tämä jatkokokeilu toteutetaan siir-
tymävaiheena maakunnalliseen sotekeskuspilottiin. 

 
5. Kunta ei halua jatkaa palvelusetelikokeilua.  
Siirtymävaihe syksyllä 2018 kärkihankerahoituksesta mahdolliseen jatkora-
hoitukseen tarkoittaa mm. sitä, että vaihdot tuottajalta toiselle ”jäädytetään” 
ajalla 1.11-31.12.2018 eli tällä ajanjaksolla tuottajaa ei voi vaihtaa. Vaihdon 
mahdollisuus olisi uudelleen käytettävissä 1.1.2019 alkaen.  

 
Mikäli jatkorahoitusta ei tarpeeksi suurena kokeilun jatkolle myönnetä, kokei-
lu päättyy 31.12.2018. Samalla tavoin kokeilun ja rahoituksen päättyessä ak-
tiivinen vaihtaminen kokeilussa päättyy 31.10.2018 ja kuntalaiset palaavat jär-
jestävän tahon asiakkaiksi 1.1.2019 alkaen.  

 
 
Vaikutusten arviointi  
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 Valmistelija  

  
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Vs. apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 
 
Perusturva- ja terveyslautakunta toteaa lausuntonaan, että valinnanvapaus-
kokeilun tulokset ovat olleet kaupungin näkökulmasta myönteisiä ja kokeilua 
on perusteltua jatkaa nykyisellä toimintamallilla, mikäli siihen saadaan valti-
on rahoitusta. 
 
Kuopion kaupunki on halukas jatkamaan Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän 
(SOTE) hallinnoimaa perusterveydenhuollon palvelusetelikokeilua nykyisellä 
toimintamallilla ja laajuudella vuonna 2019, mikäli tarpeeksi suuri valtionapu 
kokeilulle myönnetään. Omarahoitusosuus olisi siten enintään 20 % (vaihto-
ehto 1). 
 
Mikäli pilottirahoituksen mahdollistavaa lainsäädäntöä ei synny, palvelusete-
likokeilun kestosta vuodelle 2019 päätetään uudelleen. 
 

Päätös Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti vs. apulaiskaupun-
ginjohtajan ehdotuksen. 
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